1

LICITAÇÃO 007/21

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS DE TRANSFORMADORES DE DISTRIBUIÇÃO

AVISO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS

DIA: 13/04/2021

HORA: 09:00 horas

LOCAL: Sala de Licitações

ENDEREÇO: Av. Pátria, 1351 – Bairro Sommer – 99500-000 -

Carazinho - RS

INFORMAÇÕES:

Fone: (54)3329-9900

Segunda à Sexta: 08:00 às 11:50 e das 13:30 às 18:00

E-mail: compras@eletrocar.com.br

 O DIRETOR PRESIDENTE DA CENTRAIS ELÉTRICAS DE CARAZINHO S/A – ELETROCAR, no uso de suas

atribuições, torna público, para o conhecimento dos interessados, que na data, hora e local acima indicados, se

reunirá a Comissão de Licitações designada pela Portaria da Diretoria Executiva da ELETROCAR nº 1577, para a

sessão pública de abertura das propostas e documentos de habilitação, da licitação em tela.

Carazinho-RS, 22 de março de 2021.

Cláudio Joel de Quadros

Diretor Presidente

Este Aviso de Abertura se encontra
examinado e aprovado por esta Assessoria
Jurídica.

Em______/______/______

______________________
Jean Marcel dos Santos

OAB/RS 93.021

mailto:compras@eletrocar.com.br